
CCoommuunnee  ddii  SSeeffrroo  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  MMAACCEERRAATTAA  

PPiiaazzzzaa  BBeellllaannttii  nn°°  11  6622003300  SSEEFFRROO  ((MMCC))  

tteell..  00773377//4455111188  ffaaxx  00773377//4455551133  
SSIINNDDAACCOO  

 

  

 

O R D I N A N Z A   N. 29 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA STRADA E DIVIETO DI SOSTA E FERMATA 

lungo Via del Pattinaggio tratto incrocio Via 

R.Astolfi e incrocio Via Pago, per l’evento 

“Passeggiata di fine estate con auto storiche” dalle 

ore 09:00 alle ore 16:00 del 09/09/2018. 

 

 

- PRESO ATTO CHE domenica 09/09/2018 nel Comune di Sefro si 

terrà l’evento “Passeggiata di fine estate con auto storiche” 

organizzato dall’Autoclub Luigi Fagioli che interesserà 

tratti di strada del Comune di Sefro: 

. Via del Pattinaggio tratto incrocio Via R.Astolfi e 

incrocio Via Pago; 

 

 
- PRESO ATTO CHE al fine di garantire la corretta viabilità nel 

Capoluogo si ritiene indispensabile interdire il traffico, 

sosta e fermata nei tratti di strada sopra indicati, dalle 

ore 09:00 alle ore 16:00 nel giorno di domenica 09/09/2018; 

 
 

- VISTO L’ART.50 comma del T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 

 

 

ORDINA 

 
- Il divieto di transito, di sosta e di fermata assoluto su 

tutta l’area nei tratti di strada comunale e parcheggio di 

seguito elencati:  

. Via del Pattinaggio tratto incrocio Via R.Astolfi e 

incrocio Via Pago; 

dalle ore 09:00 alle ore 16:00 del giorno 09/09/2018; 

 

 

- Dovrà essere posizionata idonea segnaletica indicante la 

chiusura dei predetti tratti di strada. 

 

 

 

C
om

un
e 

di
 S

ef
ro

 P
ro

t. 
35

08
 d

el
 0

7-
09

-2
01

8 
pa

rte
nz

a



CCoommuunnee  ddii  SSeeffrroo  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  MMAACCEERRAATTAA  

PPiiaazzzzaa  BBeellllaannttii  nn°°  11  6622003300  SSEEFFRROO  ((MMCC))  

tteell..  00773377//4455111188  ffaaxx  00773377//4455551133  
SSIINNDDAACCOO  

 

  

 

DISPONE 
 

. Che la presente ORDINANZA dovrà essere pubblicata all’albo 
pretorio del Comune di Sefro; 

 

 

dovrà essere trasmessa per conoscenza agli uffici competenti: 

- Alla stazione Carabinieri di Pioraco (PEC: 

tmc31082@pec.carabinieri.it ); 

- Alla Prefettura di Macerata (PEC: 

protocollo.prefmc@pec.interno.it ); 

- Alla Regione Marche Protezione Civile (PEC: 

regione.marche.protciv@emarche.it); 

 

. Di pubblicizzare la presente Ordinanza mediante affissione 

nelle forme di legge; 

 

INDIVIDUA 

Ai sensi della L. 241/90 quale Responsabile del Procedimento il 

Geom. Alessandro Poduti in qualità di Responsabile dell’Ufficio 

Tecnico comunale; 

 

RENDE NOTO 

Che contro la presente Ordinanza gli interessati possono 

proporre: 

1) Ricorso al Prefetto entro 30 gg. 

2) Ricorso al Tribunale amministrativo Regionale per le Marche 

entro 60gg; 

3) Ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.; 

termini tutti decorrenti dalla data di notificazione o della 

piena conoscenza del presente provvedimento. 

 

 

 Il Sindaco 

                                    F.to (GIANCARLO TEMPERILLI) 

C
om

un
e 

di
 S

ef
ro

 P
ro

t. 
35

08
 d

el
 0

7-
09

-2
01

8 
pa

rte
nz

a

mailto:tmc31082@pec.carabinieri.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:regione.marche.protciv@emarche.it

